
Sport Úvaly z.s.,  

ve spolupráci s JKA ČR a městem Úvaly  
 

 

 

I. kolo NP JKA  

žáků, mladšího dorostu  

 a juniorů 
 

Datum:    15. 3. 2025 

 

Místo:   Sportovní hala Štěrboholy Praha, U školy, Praha 10 

 

Věkové kategorie: žáci, ml. dorost a junioři  

                                       (nezletilí junioři musí mít vyřízený střídavý start pro kumite) 

 

Program:    8.00 prezence 

                             9.00 zahájení 

 

Startovné:    150, - Kč jednotlivci 

    150, - Kč kata tým 

 

Licence kouč:  100, - Kč závod/kouč  

    200, - Kč kouč/sezona 2025  

                                       

Registrace:   do 12. 3. 2025 23:59 na www.cubu.info/jka 

Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace!!! 

 

Hlavní rozhodčí:   David Havlík 

 

Ředitel soutěže:   Mgr. Petra Charvátová, Ph.D.  

 

Pravidla:    pravidla Českého svazu karate JKA  

 

Lékař:    zajišťuje pořadatel 

 

Informace:  Mgr. Jana Konečná, 724 044 626, sportuvaly@email.cz 

mailto:sportuvaly@email.cz


Sport Úvaly z.s.,  

ve spolupráci s JKA ČR a městem Úvaly  
 

 

 

                                       

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM SOUTĚŽÍ 

NÁRODNÍHO POHÁRU  

ŽÁKŮ, MLADŠÍHO DOROSTU A JUNIORŮ 

 

15. 3. 2025 
 

8.00 – 8.30  prezence NP 
 

8.30 – 8.45  technická porada rozhodčích 
 

9.00    mladší žáci 

    starší žáci 

    mladší dorostenci 
 

10.30   mini žákyně 
 

13.30 – 14.00 vyhlášení výsledků NP mini žákyně, ml. žáci, st. žáci, ml. 

dorostenci 
 

13.00   mini žáci 
 

14.00   mladší žákyně 

starší žákyně 

mladší dorostenky 

junioři 

    juniorky 
 

17.00   vyhlášení výsledků NP mini žáci, ml. žákyně, ml. dorostenky, 

junioři a juniorky 
 

17.30   ukončení závodů 
 

Závodníci budou připraveni 1 hodinu před plánovaným zahájením jejich soutěže. 

Minižáci/kyně mají obě formy kumite, kihon-ippon a jyu, soutěžit mohou jen v jedné, a to v té, 

kterou si zvolí při registraci do soutěže. 

Program bude upřesněn po ukončení registrace. 

 


